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Чемпионат и Первенство Санкт-Петербурга по 

пауэрлифтингу (дисциплина: жим)

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Петрова Диана 2004 КМС СК "ЯР" Красное Село 50 42,84 45,0 -50,0 50,0 50,0 1 12 41,537 Полозов Д.Ю., Сидоров Р.Э.

2 2 Хайдарова Виктория 2010 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 37 37,92 37,5 40,0 -45,0 40,0 +3 9 38,239 Атакишиев Т.З.

1 1 Варданян Аревик 2006 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 16 55,16 65,0 72,5 -75,0 72,5 +1 12 47,958 Морозов А.В.

2 2 Яланская Надежда 2007 б/р СК "ЯР" Красное Село 28 55,78 70,0 72,5 -75,0 72,5 +1 9 47,557 Полозов Д.Ю.

3 - Ляпина Кристина 2007 б/р Лично Санкт-Петербург 34 55,70 -50,0 -50,0 -50,0 0,0 - Л 0,000 Самостоятельно

1 1 Иванова Светлана 2008 1 Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 35 62,35 55,0 57,5 60,0 60,0 3 12 36,447 Шевцов А.А.

2 2 Зобач Марьяна 2004 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 26 62,05 25,0 30,0 -32,5 30,0 - 9 18,280 Зобач Г.Г.

1 1 Котова Екатерина 2006 б/р Атлетик-клуб Санкт-Петербург 21 63,15 37,5 -42,5 -42,5 37,5 - 12 22,597 Лебедев Е.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Белоус Тимофей 2к Санкт-Петербург

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург бок. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

сек. Лещев Денис 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 55,16 72,5

2 55,78 72,5

3 42,84 50,0

4 37,92 40,0

5 62,35 60,0

6 63,15 37,5

7 62,05 30,0

место

1

2

3

4

5

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

47,958Варданян Аревик

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Девушки (14-18 лет)

Весовая категория 43 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 72 кг

36,447Иванова Светлана

22,597Котова Екатерина

18,280Зобач Марьяна

47,557Яланская Надежда

41,537Петрова Диана

38,239Хайдарова Виктория

Школа №106  21 [12+9] 86,197

Атлет Всеволожск  12 [12] 36,447

Результаты командного зачета

команда очки

СК "ЯР"  21 [12+9] 89,094

Атлетик-клуб  12 [12] 22,597

Спортстудия    9 [9] 18,28
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Журко Валерия 2002 1 Алые паруса Санкт-Петербург 22 50,00 42,5 47,5 -50,0 47,5 1 юн 12 34,022 Самостоятельно

2 2 Тютюкова Валерия 2001 б/р ФГБОУ ВО СПбГУГА Санкт-Петербург 25 51,08 30,0 32,5 35,0 35,0 +3 юн 9 24,616 Дементьев К.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург бок. Мотовильник Василий 1к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург бок. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

сек. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Морушенко Майя ВК Кириши

место вес рез-т

1 50,00 47,5

2 51,08 35,0

место

1

2

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Жалнина Ксения 1982 МС Extra Sport Санкт-Петербург 24 60,80 72,5 75,0 -80,0 75,0 1 12 46,308 Бедоидзе Н.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург бок. Мотовильник Василий 1к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург бок. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

сек. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Морушенко Майя ВК Кириши

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Юниорки (19-23 лет)

Весовая категория 52 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

команда очки

Алые паруса  12 [12] 34,022

34,022Журко Валерия

24,616Тютюкова Валерия

Результаты командного зачета

Весовая категория 63 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Ветераны-женщины (40-49 лет)

ФГБОУ ВО СПбГУГА    9 [9] 24,616
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Котова Ирина 1970 б/р Атлетик-клуб Санкт-Петербург 15 73,10 57,5 60,0 62,5 62,5 +2 юн 12 34,701 Лебедев Е.В.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Котова Ирина - 57,5 кг; 60,0 кг; 62,5 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург бок. Мотовильник Василий 1к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург бок. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

сек. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Морушенко Майя ВК Кириши

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Ефимов Александр 2008 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 23 51,82 55,0 60,0 62,5 62,5 +1 юн 12 36,888 Зобач Г.Г.

2 2 Васильев Николай 2010 б/р ВИФК Санкт-Петербург 14 52,88 55,0 60,0 -62,5 60,0 +2 юн 9 34,335 Багманов А.Р.

3 3 Лепиков Вадим 2006 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 12 51,64 52,5 57,5 -60,0 57,5 +2 юн 8 34,121 Шевцов А.А.

4 4 Саакян Грант 2010 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 6 52,92 52,5 55,0 -57,5 55,0 +3 юн 7 31,438 Шевцов А.А.

1 1 Зобач Егор 2007 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 20 63,25 75,0 82,5 85,0 85,0 +1 юн 12 38,600 Зобач Г.Г.

1 1 Белоедов Тимофей 2007 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 36 69,60 60,0 70,0 77,5 77,5 +3 юн 12 31,900 Шевцов А.А.

1 1 Егоренков Виталий 2006 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 11 82,20 85,0 90,0 97,5 97,5 +2 юн 12 34,945 Шевцов А.А.

2 2 Шалюков Антон 2007 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 49 80,00 70,0 75,0 80,0 80,0 - 9 29,254 Шевцов А.А.

3 3 Красновский Михаил 2008 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 29 77,15 45,0 47,5 50,0 50,0 - 8 18,808 Шевцов А.А.

1 1 Зинькович Дмитрий 2006 б/р Атлетик-клуб Санкт-Петербург 44 118,20 80,0 -90,0 100,0 100,0 - 12 29,576 Соловьев А.П.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Белоус Тимофей 2к Санкт-Петербург

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург бок. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

сек. Лещев Денис 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Младшие юноши (14-16 лет)

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Ветераны-женщины (50-59 лет)

Весовая категория 84 кг

Весовая категория 53 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 120 кг
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место вес рез-т

1 63,25 85,0

2 51,82 62,5

3 82,20 97,5

4 52,88 60,0

5 51,64 57,5

6 69,60 77,5

7 52,92 55,0

8 118,20 100,0

9 80,00 80,0

10 77,15 50,0

место

1

2

3

4

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Пластун Евгений 2005 б/р Атлетик-клуб Санкт-Петербург 8 64,15 -90,0 90,0 102,5 102,5 +3 12 45,832 Пластун А.В.

2 2 Герреро Эрик 2005 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 17 62,90 65,0 70,0 -77,5 70,0 +3 юн 9 31,985 Шевцов А.А.

1 1 Моторин Евгений 2005 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 2 70,40 80,0 87,5 90,0 90,0 +2 юн 12 36,648 Шевцов А.А.

2 2 Кодрин Александр 2005 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 7 70,70 80,0 85,0 90,0 90,0 +2 юн 9 36,504 Шевцов А.А.

3 3 Боданов Даниил 2005 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 32 69,05 72,5 77,5 82,5 82,5 +3 юн 8 34,216 Шевцов А.А.

1 1 Вишняков Даниил 2004 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 43 75,90 100,0 102,5 -105,0 102,5 +2 юн 12 39,072 Протченко Л.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Белоус Тимофей 2к Санкт-Петербург

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург бок. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург бок. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

сек. Лещев Денис 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

38,600Зобач Егор

34,121Лепиков Вадим

31,900Белоедов Тимофей

31,438Саакян Грант

36,888Ефимов Александр

34,945Егоренков Виталий

34,335Васильев Николай

Результаты командного зачета

команда очки

Атлет Всеволожск  49 [12+12+9+8+8] 149,028

29,576Зинькович Дмитрий

29,254Шалюков Антон

18,808Красновский Михаил

ВИФК    9 [9] 34,335

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Старшие юноши (17-18 лет)

Спортстудия  24 [12+12] 75,488

Атлетик-клуб  12 [12] 29,576

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг
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место вес рез-т

1 64,15 102,5

2 75,90 102,5

3 70,40 90,0

4 70,70 90,0

5 69,05 82,5

6 62,90 70,0

место

1

2

3

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Озкая Сердар 2000 КМС Лидер Спорт Санкт-Петербург 39 82,55 215,0 227,5 232,5 232,5 +МС 12 83,077 Протченко Л.В.

2 2 Рукавишников Максим 1999 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 46 81,30 165,0 -175,0 -175,0 165,0 +1 9 59,615

Лупуленко А.Н., Николаев 

М.М.

3 3 Мураушкин Григорий 1999 б/р Спорт лайф Санкт-Петербург 18 81,90 -150,0 -150,0 150,0 150,0 +1 8 53,905 Климов Н.И.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Озкая Сердар - 232,5 кг

1 1 Калита Иван 2001 б/р ФГБОУ ВО СПбГУГА Санкт-Петербург 10 88,10 105,0 110,0 115,0 115,0 +1 юн 12 39,317 Дементьев К.Н.

1 1 Королев Даниил 2000 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 30 98,70 140,0 155,0 170,0 170,0 +2 12 54,416

Лупуленко А.Н., Николаев 

М.М.

1 1 Козырев Данил 2000 КМС

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 33 115,45 170,0 180,0 187,5 187,5 2 12 55,942 Поляков Ю.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург бок. Мотовильник Василий 1к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург бок. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

сек. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Морушенко Майя ВК Кириши

45,832Пластун Евгений

39,072Вишняков Даниил

36,648Моторин Евгений

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Результаты командного зачета

команда очки

Атлет Всеволожск  38 [12+9+9+8] 139,353

36,504Кодрин Александр

34,216Боданов Даниил

31,985Герреро Эрик

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Юниоры (19-23 лет)

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Атлетик-клуб  12 [12] 45,832

Лидер Спорт  12 [12] 39,072

Весовая категория 120 кг
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место вес рез-т

1 82,55 232,5

2 81,30 165,0

3 115,45 187,5

4 98,70 170,0

5 81,90 150,0

6 88,10 115,0

место

1

2

3

4

5

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Горюшкин Дмитрий 1980 1 ВИФК Санкт-Петербург 38 81,75 -165,0 -165,0 165,0 165,0 1 12 59,374 Самостоятельно

2 2 Колодин Иван 1979 б/р Лично Санкт-Петербург 34 80,25 135,0 150,0 -157,5 150,0 +1 Л 54,722 Никульцев Д.А.

1 1 Гончар Илья 1977 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 5 103,60 142,5 150,0 -155,0 150,0 +3 12 46,870 Куракин В.С.

1 - Лазарев Александр 1975 1 Лично Санкт-Петербург 41 112,00 -240,0 -240,0 -240,0 0,0 - Л 0,000 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург бок. Мотовильник Василий 1к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург бок. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

сек. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Морушенко Майя ВК Кириши

место вес рез-т

1 81,75 165,0

2 80,25 150,0

3 103,60 150,0

59,615Рукавишников Максим

55,942Козырев Данил

54,416Королев Даниил

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

83,077Озкая Сердар

команда очки

Алые паруса  21 [12+9] 114,031

53,905Мураушкин Григорий

39,317Калита Иван

Результаты командного зачета

ФГБОУ ВО СПбГУГА  12 [12] 39,317

Спорт лайф    8 [8] 53,905

Лидер Спорт  12 [12] 83,077

ВКА им. А.Ф.Можайского  12 [12] 55,942

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

59,374Горюшкин Дмитрий

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Ветераны-мужчины (40-49 лет)

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

54,722Колодин Иван

46,870Гончар Илья
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место

1

2

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Корсаков Андрей 1969 б/р ВИФК Санкт-Петербург 19 79,70 95,0 100,0 102,5 102,5 +2 юн 12 37,588 Самостоятельно

1 1 Астафьев Сергей 1968 б/р Атлетик-клуб Санкт-Петербург 42 92,50 185,0 195,0 -200,0 195,0 +КМС 12 64,703 Лебедев Е.В.

1 1 Соловьев Андрей 1966 б/р Атлетик-клуб Санкт-Петербург 27 113,40 170,0 -185,0 185,0 185,0 +2 12 55,581 Лебедев Е.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург бок. Мотовильник Василий 1к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург бок. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

сек. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Морушенко Майя ВК Кириши

место вес рез-т

1 92,50 195,0

2 113,40 185,0

3 79,70 102,5

место

1

2

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Исаев Сергей 1954 б/р Атлетик-клуб Санкт-Петербург 13 62,65 85,0 87,5 -92,5 87,5 +1 юн 12 40,161 Лебедев Е.В.

2 2 Рассыпнов Александр 1954 б/р Лично Санкт-Петербург 3 65,20 75,0 80,0 82,5 82,5 +1 юн Л 36,254 Самостоятельно

1 1 Чингин Геннадий 1962 б/р Лично Санкт-Петербург 4 79,70 130,0 135,0 140,0 140,0 +2 Л 51,340 Самостоятельно

команда очки

ВИФК  12 [12] 59,374

Результаты командного зачета

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 120 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Алые паруса  12 [12] 46,87

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Ветераны-мужчины (50-59 лет)

Результаты командного зачета

команда очки

Атлетик-клуб  24 [12+12] 120,284

64,703Астафьев Сергей

55,581Соловьев Андрей

37,588Корсаков Андрей

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 83 кг

ВИФК  12 [12] 37,588

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Ветераны-мужчины (60-69 лет)
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1 1 Вертинский Александр 1956 б/р Лично Санкт-Петербург 1 89,25 115,0 -120,0 125,0 125,0 +1 юн Л 42,387 Сахаров Р.С.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург бок. Мотовильник Василий 1к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург бок. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

сек. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Морушенко Майя ВК Кириши

место вес рез-т

1 79,70 140,0

2 89,25 125,0

3 62,65 87,5

4 65,20 82,5

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Арутюнов Вячеслав 1944 б/р Атлетик-клуб Санкт-Петербург 45 73,30 -110,0 110,0 отк 110,0 +1 юн 12 43,190 Лебедев Е.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Посохин Петр ВК Санкт-Петербург бок. Мотовильник Василий 1к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург бок. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

сек. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Морушенко Майя ВК Кириши

Весовая категория 93 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

36,254Рассыпнов Александр

51,340Чингин Геннадий

42,387Вертинский Александр

40,161Исаев Сергей

Весовая категория 74 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Ветераны-мужчины (70 лет и старше)
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1 ВК Санкт-Петербург

2 1к Санкт-Петербург

3 ВК Санкт-Петербург

4 ВК Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Костромцов Андрей, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Шабанова Евгения, Санкт-Петербург

Коленцев Антон Заместитель главного судьи

Протченко Людмила Заместитель главного секретаря

Главная судейская коллегия

Костромцов Андрей Главный судья соревнований

Шабанова Евгения Главный секретарь соревнований
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Матыжонок Мария 1992 КМС Лично Санкт-Петербург 27 49,80 50,0 55,0 -57,5 55,0 2 Л 39,531 Березин А.А.

1 1 Кучерская Анна 1985 1 Лично Санкт-Петербург 1 53,58 50,0 55,0 -60,0 55,0 3 Л 37,208 Вулих А.А.

1 1 Поличук Елена 1962 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 4 62,65 -80,0 80,0 -90,0 80,0 1 12 48,448 Николаев М.М.

2 2 Яковлева Валерия 1992 1 Свой зал Петергоф 10 62,30 65,0 70,0 -72,5 70,0 2 Л 42,543 Бочарова Ю.В.

3 3 Морозова Дарья 1985 1 Свой зал Петергоф 6 61,35 42,5 45,0 47,5 47,5 3 юн Л 29,156 Бочарова Ю.В.

1 1 Васильева Светлана 1975 1 СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 17 79,40 97,5 105,0 отк 105,0 +КМС 12 56,103 Вендик А.О., Конев И.В.

1 1 Сомова Марина 1979 МС Атлетик-клуб Санкт-Петербург 23 90,55 90,0 95,0 -100,0 95,0 1 12 48,263 Лебедев Е.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Мотовильник Василий 1к Санкт-Петербург

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 79,40 105,0

2 47,50 65,0

3 62,65 80,0

4 90,55 95,0

5 52,00 67,5

6 62,30 70,0

7 49,80 55,0

8 53,58 55,0

9 61,35 47,5

место

1

2

3

4

Результаты абсолютного зачета

Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Женщины

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 84 кг

Весовая категория 84+ кг

Караева Самира

Яковлева Валерия 42,543

Результаты командного зачета

команда очки

Спорт лайф  21 [12+9] 95,519

Матыжонок Мария 39,531

Кучерская Анна 37,208

Морозова Дарья 29,156

Атлетик-клуб  12 [12] 48,263

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Поличук Елена 48,448

Сомова Марина 48,263

46,776

Фамилия, Имя очки IPF

Васильева Светлана 56,103

Вахтерова Юлия 48,743

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 56,103

Алые паруса  12 [12] 48,448
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Жгулев Евгений 1997 1 Алые паруса Санкт-Петербург 13 58,66 130,0 135,0 -142,5 135,0 +КМС 12 67,007 Самостоятельно

1 1 Белоногов Андрей 1980 1 Лично Санкт-Петербург 3 62,10 102,5 110,0 -120,0 110,0 2 Л 50,996 Самостоятельно

2 2 Колосов Владислав 1978 1 Лично Санкт-Петербург 24 65,45 -80,0 80,0 85,0 85,0 1 юн Л 37,202 Командиров О.И.

1 1 Копытов Иван 2000 КМС МВАА Санкт-Петербург 26 73,56 195,0 205,0 -215,0 205,0 +МС 12 80,243 Муминов В.И., Фадеев А.С.

1 1 Печников Олег 1993 МС Лично Санкт-Петербург 2 83,00 192,5 -195,0 -195,0 192,5 КМС Л 68,518 Самостоятельно

2 2 Слободчиков Виталий 1984 МС ВИФК Санкт-Петербург 16 80,45 155,0 160,0 -167,5 160,0 1 12 58,261 Самостоятельно

1 1 Пластун Алексей 1975 МС Атлетик-клуб Санкт-Петербург 27 92,70 -260,0 260,0 262,5 262,5 МС 12 86,990 Куликов М.А.

2 2 Константинов Александр 1988 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 19 92,30 240,0 260,0 -270,0 260,0 +МС 9 86,381 Самостоятельно

3 3 Михайлов Сергей 1982 КМС Форум Санкт-Петербург 28 90,95 -250,0 250,0 -255,0 250,0 +МС 8 83,793 Еремеев А.Г.

4 4 Медовников Леонид 1994 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 7 92,15 235,0 245,0 245,0 245,0 +МС 7 81,476 Лупуленко А.Н.

5 5 Соколов Александр 1986 1 Лидер Спорт Санкт-Петербург 31 88,85 195,0 200,0 -205,0 200,0 +КМС 6 68,010 Протченко Л.В.

1 1 Плешивцев Петр 1999 1 Алые паруса Санкт-Петербург 14 103,15 245,0 260,0 -280,0 260,0 +МС 12 81,410 Самостоятельно

2 2 Михайлов Виктор 1977 1 Алые паруса Санкт-Петербург 5 102,70 225,0 235,0 245,0 245,0 +КМС 9 76,875 Самостоятельно

3 3 Бочкарёв Арслан 2005 1 СПбГУ Санкт-Петербург 20 96,85 180,0 190,0 200,0 200,0 1 8 64,665 Бочкарёв Р.А.

1 1 Дудоров Вячеслав 1992 1 Алые паруса Санкт-Петербург 12 105,25 235,0 245,0 -252,5 245,0 +КМС 12 75,990 Лупуленко А.Н.

2 2 Фролов Игорь 1986 1 Форум Санкт-Петербург 25 110,10 210,0 -215,0 215,0 215,0 1 9 65,376 Самостоятельно

3 3 Железный Кирилл 1984 МС Алые паруса Санкт-Петербург 11 110,55 200,0 205,0 212,5 212,5 1 8 64,506 Николаев М.М.

4 4 Коробов Владимир 1989 1 Олимп Санкт-Петербург 29 118,25 195,0 202,5 -212,5 202,5 1 7 59,883 Козлов Д.В.

1 1 Кузнецов Сергей 1985 1 Форум Санкт-Петербург 30 128,20 210,0 220,0 -230,0 220,0 1 12 63,346 Самостоятельно

2 - Мокеев Александр 1981 МС Форум Санкт-Петербург 15 144,40 -300,0 -300,0 -300,0 0,0 - 0 0,000 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Мотовильник Василий 1к Санкт-Петербург

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Протченко Людмила ВК Санкт-Петербург

Весовая категория 120+ кг

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим). Мужчины
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место вес рез-т

1 92,70 262,5

2 92,30 260,0

3 90,95 250,0

4 92,15 245,0

5 103,15 260,0

6 73,56 205,0

7 102,70 245,0

8 105,25 245,0

9 83,00 192,5

10 88,85 200,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Константинов Александр 86,381

Михайлов Сергей 83,793

Медовников Леонид 81,476

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Пластун Алексей 86,990

Дудоров Вячеслав 75,990

Печников Олег 68,518

Соколов Александр 68,010

Плешивцев Петр 81,410

Копытов Иван 80,243

Михайлов Виктор 76,875

Форум  29 [12+9+8+0] 212,515

Атлетик-клуб  12 [12] 86,99

Результаты командного зачета

команда очки

Алые паруса  53 [12+12+12+9+8] 365,788

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»    9 [9] 86,381

СПбГУ    8 [8] 64,665

МВАА  12 [12] 80,243

ВИФК  12 [12] 58,261

Олимп    7 [7] 59,883

Лидер Спорт    6 [6] 68,01
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1 ВК Санкт-Петербург

2 ВК Санкт-Петербург

3 ВК Санкт-Петербург

4 ВК Кириши

Главный судья соревнований Протченко Людмила, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Клюкин Федор, Санкт-Петербург

Главная судейская коллегия

Протченко Людмила Главный судья соревнований

Клюкин Федор Главный секретарь соревнований

Муминов Василий Заместитель главного судьи

Морушенко Майя Заместитель главного секретаря


